
ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О поощрении

За высокий профессионализм, значительный личный вклад в
развитие образования и науки и в связи с профессиональным праздником
-Днем работников образования и науки

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении 1.

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении 2.

3. Настоящее Распоряз JT в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Респуб. Д.В.Пушилин

« f 2018 г.

£>



ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Распоряжению врио Главы
Донецкой Народной Республики
от « •/ » 2018 г.

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

ВОЛКОВА Ольга Николаевна - директор Государственного
общеобразовательного учреждения «Донецкая школа-интернат 1»;

ГРИЩЕНКО Людмила Александровна - заместитель директора
Муниципального общеобразовательного учреждения «Школа с
углубленным изучением отдельных предметов 114 города Донецка;

ИВАНОВ Андрей Владимирович - директор Муниципального
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр
детского и юношеского творчества Буденновского района города
Донецка»;

КОЛЕСОВА Зинаида Михайловна - начальник отдела образования
Администрации города Ясиноватая.



ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Распоряжению врио Главы
Донецкой Народной Республики
от « / » 2018 г.

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

АВДАШКЕВИЧ Ольга Ивановна - преподаватель транспортных
дисциплин Государственного профессионального образовательного
учреждения «Макеевский промышленно-экономический колледж»;

ГОНЧАРОВ Сергей Павлович - ректор Государственного
образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Донбасская юридическая академия»;

ДЕНЬГА Вячеслав Владимирович - заведующий научно-
исследовательской лабораторией взрывных работ и взрывчатых
материалов Государственного учреждения «Макеевский научно-
исследовательский институт по безопасности работ в горной
промышленности»;

ЗАГУРСКАЛ Алла Анатольевна - директор Муниципального
общеобразовательного учреждения «Школа 125 города Донецка».




